RZO: Regionale Sommermeisterschaften 2024

Winterthur, 22. - 23.6.2024

Wettkampf 1 Damen, 800m Freistil allg. Kategorie
22.06.2024 - 9:00 Sponsor: Edelmann Metallbau AG Rangliste
Record SUI 8:25.59 RIGAMONTI Flavia Bangkok (THA) 09.08.2007
Record RZO 8:41.64 HASSLER Julia SCUW Eindhoven (NED) 13.04.2012
Punkte: FINA 2022
Rang Jo. RT Zeit Pkt
12 Jahre und jinger
1.REICHENSTEIN Momoco LIMM 2012 10:41.92 430
100m: 1:16.74 1:16.74 300m: 4:00.69 1:22.50 500m: 6:44.66 1:21.71 700m: 9:26.15 1:20.43
200m: 2:38.19 1:21.45 400m: 5:22.95 1:22.26 600m: 8:05.72 1:21.06 800m: 10:41.92 1:15.77
2.LUKAC Emily SCU 2012 10:47.53 419
100m: 1:14.43 1:14.43 300m: 3:59.88 1:22.80 500m: 6:45.31 1:22.20 700m: 9:28.87 1:21.45
200m: 2:37.08 1:22.65 400m: 5:23.11 1:23.23 600m: 8:07.42 1:22.11 800m: 10:47.53 1:18.66
3.ZINI Nora MEIL 2012 11:14.80 370
100m: 1:16.73 1:16.73 300m: 4:06.71 1:25.69 500m: 6:59.63 1:26.53 700m: 9:51.54 1:26.40
200m: 2:41.02 1:24.29 400m: 5:33.10 1:26.39 600m: 8:25.14 1:25.51 800m: 11:14.80 1:23.26
4.DEHM Sophie-Charlotte LIMM 2013 11:32.11 343
100m: 1:20.15 1:20.15 300m: 4:14.80 1:28.26 500m: 7:10.33 1:28.37 700m: 10:08.29 1:28.70
200m: 2:46.54 1:26.39 400m: 5:41.96 1:27.16 600m: 8:39.59 1:29.26 800m: 11:32.11 1:23.82
5.SCHWARZ Carolina LIMM 2012 12:08.09 295
100m: 1:24.35 1:24.35 300m: 4:30.38 1:33.37 500m: 7:37.48 1:34.26 700m: 10:41.15 1:31.22
200m: 2:57.01 1:32.66 400m: 6:03.22 1:32.84 600m: 9:09.93 1:32.45 800m: 12:08.09 1:26.94
6.ROSCH Lina WINT 2012 14.57.76 157
100m: 1:42.03 1:42.03 300m: 5:33.10 1:56.06 500m: 9:24.44 1:55.44 700m: 13:10.16 1:50.84
200m: 3:37.04 1:55.01 400m: 7:29.00 1:55.90 600m: 11:19.32 1:54.88 800m: 14:57.76 1:47.60
disq.SANDMAIER Hannah WINT 2012 14:47.71
204 - Start vor dem Startsignal initiiert (Zeit: 9:19)
100m: 1:36.60 1:36.60 300m: 5:26.06 1:56.08 500m: 9:18.79 1:55.28 700m: 13:03.42 1:51.18
200m: 3:29.98 1:53.38 400m: 7:23.51 1:57.45 600m: 11:12.24 1:53.45 800m: 14:47.71 1:44.29
13- 14 Jahre
1.ARGANESE Martina LIMM 2010 9:54.06 543
100m: 1:10.89 1:10.89 300m: 3:40.51 1:13.90 500m: 6:10.46 1:15.42 700m: 8:40.39 1:14.87
200m: 2:26.61 1:15.72 400m: 4:55.04 1:14.53 600m: 7:25.52 1:15.06 800m: 9:54.06 1:13.67
2.MAURI Aisha LIMM 2010 10:12.35 496
100m: 1:11.83 1:11.83 300m: 3:47.08 1:18.10 500m: 6:22.19 1:17.67 700m: 8:57.28 1:16.93
200m: 2:28.98 1:17.15 400m: 5:04.52 1:17.44 600m: 7:40.35 1:18.16 800m: 10:12.35 1:15.07
3.PAGES Mira Sofie MEIL 2010 10:28.63 458
100m: 1:12.31 1:12.31 300m: 3:51.42 1:20.34 500m: 6:32.35 1:20.70 700m: 9:13.11 1:19.73
200m: 2:31.08 1:18.77 400m: 5:11.65 1:20.23 600m: 7:53.38 1:21.03 800m: 10:28.63 1:15.52
4.RAICIC Diana LIMM 2010 10:38.81 437
100m: 1:14.88 1:14.88 300m: 3:57.18 1:20.94 500m: 6:38.65 1:20.37 700m: 9:20.57 1:21.27
200m: 2:36.24 1:21.36 400m: 5:18.28 1:21.10 600m: 7:59.30 1:20.65 800m: 10:38.81 1:18.24
5.VIERO llaria LIMM 2011 10:40.60 433
100m: 1:15.10 1:15.10 300m: 3:59.05 1:21.95 500m: 6:43.23 1:20.96 700m: 9:22.63 1:20.35
200m: 2:37.10 1:22.00 400m:; 5:22.27 1:23.22 600m: 8:02.28 1:19.05 800m: 10:40.60 1:17.97
6.DURLER Selina LIMM 2011 10:49.78 415
100m: 1:15.14 1:15.14 300m: 4:00.99 1:23.33 500m: 6:47.86 1:23.22 700m: 9:31.59 1:21.35
200m: 2:37.66 1:22.52 400m: 5:24.64 1:23.65 600m: 8:10.24 1:22.38 800m: 10:49.78 1:18.19
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Winterthur, 22. - 23.6.2024

Wettkampf 1, Madchen, 800m Freistil, 13 - 14 Jahre

Rang Jo. RT Zeit Pkt
7.KALOUSKOVA Lucie LIMM 2010 10:54.27 406
100m: 1:11.74 1:11.74 300m: 3:56.28 1:23.95 500m: 6:43.76 1:23.34 700m: 9:31.95 1:24.10
200m: 2:32.33 1:20.59 400m: 5:20.42 1:24.14 600m: 8:07.85 1:24.09 800m: 10:54.27 1:22.32
8.ZAHNER Mia SCU 2010 11:32.65 342
100m: 1:17.69 1:17.69 300m: 4:14.55 1:28.41 500m: 7:13.31 1:29.89 700m: 10:11.85 1:28.18
200m: 2:46.14 1:28.45 400m: 5:43.42 1:28.87 600m: 8:43.67 1:30.36 800m: 11:32.65 1:20.80
9.KUHN Dominique SCU 2010 11:4552 324
100m: 1:20.22 1:20.22 300m: 4:19.53 1:30.88 500m: 7:23.23 1:32.64 700m:
200m: 2:48.65 1:28.43 400m: 5:50.59 1:31.06 600m: 8:52.28 1:29.05 800m: 11:45.52
10.MADER Lucy SCU 2010 11:48.87 319
100m: 1:21.75 1:21.75 300m: 4:21.72 1:29.63 500m: 7:23.58 1:30.60 700m: 10:22.99 1:28.80
200m: 2:52.09 1:30.34 400m: 5:52.98 1:31.26 600m: 8:54.19 1:30.61 800m: 11:48.87 1:25.88
11.LANG Johanna WINT 2011 11:51.52 316
100m: 1:22.78 1:22.78 300m: 4:24.21 1:29.71 500m: 7:25.20 1:30.91 700m: 10:25.20 1:30.04
200m: 2:54.50 1:31.72 400m: 5:54.29 1:30.08 600m: 8:55.16 1:29.96 800m: 11:51.52 1:26.32
15 - 16 Jahre
1.WICK Mia LIMM 2008 9:47.97 560
100m: 1:11.11 1:11.11 300m: 3:41.10 1:14.77 500m: 6:08.61 1:13.61 700m: 8:35.73 1:13.51
200m: 2:26.33 1:15.22 400m: 4:55.00 1:13.90 600m: 7:22.22 1:13.61 800m: 9:47.97 1:12.24
2.SCHWARZER Ylenia WINT 2008 9:53.91 543
100m: 1:07.84 1:07.84 300m: 3:35.13 1:14.61 500m: 6:06.86 1:16.26 700m: 8:39.14 1:15.97
200m: 2:20.52 1:12.68 400m: 4:50.60 1:15.47 600m: 7:23.17 1:16.31 800m: 9:53.91 1:14.77
3.NIEMEYER Lia SCU 2009 10:06.13 511
100m: 1:12.12 1:12.12 300m: 3:47.22 1:17.96 500m: 6:22.22 1:17.33 700m: 8:55.37 1:16.57
200m: 2:29.26 1:17.14 400m: 5:04.89 1:17.67 600m: 7:38.80 1:16.58 800m: 10:06.13 1:10.76
4. TUCCI Lavinia BUEL 2008 10:07.08 509
100m: 1:11.62 1:11.62 300m: 3:46.64 1:17.42 500m: 6:21.08 1:17.05 700m: 8:55.42 1:17.38
200m: 2:29.22 1:17.60 400m: 5:04.03 1:17.39 600m: 7:38.04 1:16.96 800m: 10:07.08 1:11.66
5.BAYEVSKY Emily LIMM 2009 10:28.92 458
100m: 1:13.40 1:13.40 300m: 3:50.88 1:19.07 500m: 6:29.12 1:18.01 700m: 9:09.62 1:20.48
200m: 2:31.81 1:18.41 400m: 5:11.11 1:20.23 600m: 7:49.14 1:20.02 800m: 10:28.92 1:19.30
6.RAUSCH Lara WAED 2009 10:41.21 432
100m: 1:15.29 1:15.29 300m: 3:56.39 1:20.55 500m: 6:40.02 1:22.04 700m: 9:22.50 1:21.04
200m: 2:35.84 1:20.55 400m: 5:17.98 1:21.59 600m: 8:01.46 1:21.44 800m: 10:41.21 1:18.71
7.ZINGG Muriel WAED 2008 11:18.00 365
100m: 1:16.13 1:16.13 300m: 4:04.75 1:25.76 500m: 6:59.69 1:27.33 700m: 9:53.88 1:26.93
200m: 2:38.99 1:22.86 400m: 5:32.36 1:27.61 600m: 8:26.95 1:27.26 800m: 11:18.00 1:24.12
17 Jahre und alter
1.BRUHIN Anina BAAR 2006 9:22.66 639
100m: 1:06.52 1:06.52 300m: 3:27.48 1:10.92 500m: 5:49.95 1:10.69 700m: 8:12.68 1:11.44
200m: 2:16.56 1:10.04 400m: 4:39.26 1:11.78 600m: 7:01.24 1:11.29 800m: 9:22.66 1:09.98
2.SCHMIDBERGER Anouk WINT 2007 9:50.39 553
100m: 1:10.19 1:10.19 300m: 3:39.57 1:14.61 500m: 6:09.72 1:14.85 700m: 8:39.27 1:14.35
200m: 2:24.96 1:14.77 400m: 4:54.87 1:15.30 600m: 7:24.92 1:15.20 800m: 9:50.39 1:11.12
3.ZWICKY Cornelia SCU 2001 9:50.40 553
100m: 1:09.43 1:09.43 300m: 3:39.61 1:15.41 500m: 6:10.46 1:14.85 700m: 8:39.45 1:13.96
200m: 2:24.20 1:14.77 400m: 4:55.61 1:16.00 600m: 7:25.49 1:15.03 800m: 9:50.40 1:10.95
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Wettkampf 1, Damen, 800m Freistil, 17 Jahre und &lter

Rang Jg. RT Zeit Pkt

4. MARTINEZ Naomi Layla SCU 2007 10:16.27 486
100m: 1:10.60 1:10.60 300m: 3:46.28 1:18.88 500m: 6:23.11 1:18.03 700m: 9:00.35 1:18.83
200m: 2:27.40 1:16.80 400m: 5:05.08 1:18.80 600m:; 7:41.52 1:18.41 800m: 10:16.27 1:15.92
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